

## تشکیل کارگروه پورتال اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان

اصفهان- پورتال جدید اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با هدف ارائه اطلاعات، برنامه ها و فعالیت های به روز، صریح و آسان به مخاطبان و مراجعہ کنندگان ایجاد گردیده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان، این جلسه با هدف به روز رسانی آمار و اطلاعات و اطلاع رسانی آسان و به هنگام به مخاطبان با حضور کلیه اعضا در محل اداره کل راه و شهرسازی استان برگزار گردید. حجتی مدیر توسعه منابع این اداره کل با تأکید بر به روز رسانی آمار و اطلاعات و ایجاد لینک های مختلف مرتبط با فعالیت های اداره کل گفت: اطلاعات و آمار بسیاری از امور که در اداره کل راه و شهرسازی استان انجام می پذیرد متأسفانه جهت اطلاع رسانی به مخاطبان در اختیار قرار داده نشده و لازم است اعضای کارگروه در اسرع وقت نسبت به درج اطلاعات و آمار خود در لینک های ایجاد شده اقدام نمایند. معاون توسعه منابع این اداره کل ضمن تأکید بر درج اطلاعات به صورت تحلیل محتوا در این سایت اظهار داشت: اقداماتی از قبیل فرصت های سرمایه گذاری، اقتصاد مقاومتی، اقدامات اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی، مقالات علمی و پژوهشی، فصلنامه ها، قراردادهای و پیامدهای اجتماعی و زیست محیطی و کلیه اقدامات و فعالیت های انجام شده به صورت گزارشات تصویری و آماري دقیق در این سایت قرار گیرد.

## آشنایی کارشناسان بهزیستی با آسیب های اجتماعی فضای مجازی و راههای مقابله با آنها در گلستان

گرگان- به گزارش روابط عمومی بهزیستی گلستان: دفتر توانمند سازی خانواده و زنان معاونت اجتماعی بهزیستی استان بمنظور آشنایی کارشناسان مراکز دولتی و غیردولتی این اداره کل با آسیب های اجتماعی فضای مجازی و راههای مقابله با آنها، با همکاری واحد آموزش این اداره کل و کانون کلینیک های مددکاری اجتماعی «په رویش گلستان» از یکشنبه ۱۱ تیرماه اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه با عنوان «آسیب شناسی فضای مجازی و راههای مقابله با آن» با شرکت ۴۵ تن از کارشناسان مراکز دولتی و غیردولتی تحت نظارت بهزیستی درساان اجتماعات این اداره کل نمود. همت یار- مدرس این دوره آموزشی، شرکت کنندگان را با مباحثی چون: آشنایی با تاثیرات اجتماعی فضای مجازی، بحران هویت و اختلال در شکل گیری شخصیت، تعرض ارزش ها، شکاف نسل ها و... آشنا شدند.

## جشنواره ای که مردم را به سینماها کشانده است

## صف های طولانی پشت گیشه های سینمای کودک



روفق خوبی در سینماها شکل گرفته است. رونقی که تا چند روز پیش از این قابل مشاهده نبود. سینماگران هم از این موضوع راضی هستند، گویی جشنواره کودک بزرگ سوئد، سوئد را در گرمای گرم اصفهان شاد کرده است. امشب دوباره جشنواره کودک به اصفهان خانواده ها را هم دور هم جمع کرده است. نمونه آن خانواده اصلی است، آنها هیچوقت باهم به سینما نمی آمدند، اما شادی بچه ها علقه به سینما دارند ما هم با آنها هم صدا شدیم.

## نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس از تأسیسات و پروژه های در حال احداث شرکت آبفا در بهرمان و صفائیه بازدید کردند

آب شهر بهرمان از عملیات اجرایی مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی آب بهداشتی شهر بهرمان، پروژه ها و خط انتقال چاه جدید بهرمان به طول ۱۲ کیلومتر بازدید نمودند.

در ابتدا چرخ انداز گزارشی از مراحل ساخت مخزن

کرمان- محمدی انارکی نماینده مردم شهرهای رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی به اتفاق چرخ انداز رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آبفا رفسنجان، ابراهیمی بخشدار، نقی پور شهردار و اعضا شورای شهر بهرمان و رئیس اداره

### مدیرعامل آبفا همزگان:

## بافت فرسوده و عدم اجرای طرح تفصیلی؛ دلایل ورود فاضلاب به خور گورسوزان

امین قصبی افزود: این شرکت به منظور تکمیل اجرای طرح فاضلاب و ارتقا، تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس، از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی و انعقاد قرارداد پیمانکاری به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال نسبت به واگذاری پساب اقدام کرده است. وی در ادامه با اشاره به نقش تاثیرگذار این شرکت در حفظ محیط زیست شهری از گنداب ها، مانداب ها

بندرعباس - کیوان حسین پور - مدیرعامل آبفا همزگان گفت: علی رغم عدم تخصیص اعتبارات کافی جهت تکمیل و اصلاح تأسیسات، جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس، در حال حاضر ۷۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر بندرعباس اجرا شده و ۸۴ درصد از جمعیت این شهر از شبکه فاضلاب بهره مندند.

## رئیس اتاق بازرگانی گیلان خبر داد:

## افزایش حجم مبادلات تجاری گیلان با روسیه



تجاری ایرانیان در آستاراخان روسیه عنوان کرد. دکتر تانان اذعان داشت: بستر صادرات به کشورهای خارجی از جمله آذربایجان و روسیه فراهم است و تولیدکنندگان داخلی با ارتقای کیفیت کالاهای خود می توانند به تقویت صادرات و اقتصاد مقاومتی کمک کنند. رئیس اتاق بازرگانی گیلان تصریح کرد: همکاری دستگاه های متولی با تاجران در تجارت و توسعه کشور موثر است و راه اندازی اتاق بازرگانی در آستارا با توجه به موقعیت مرزی این شهرستان، در دستور کار ما قرار دارد.

## با حضور مدیر کل نوسازی مدارس گیلان صورت گرفت؛

## کلنگ زنی یک واحد آموزشی خیرساز در چابکسر گیلان



خراسان - گیلان- کلنگ احداث مدرسه ۳ کلاسه خیرساز در روستای شیخ زاهد محله چابکسر با حضور مقدم مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان، خانواده خیر بزرگوار رضایی کارگر، جانبازی فرماندار شهرستان رودسر، حجت الاسلام و المسلمین کشاورز امام جمعه چابکسر، میرمسعودی و یعقوبی رئیس و مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان و برخی دیگر از مسئولین استانی و شهرستانی به زمین زده شد.

مهندس مقدم در این مراسم با بیان اینکه یکی از نشانه های آیت خدانوایی، مهر و محبت بندگان نسبت به همدیگر است، افزود: خیرین مدرسه ساز انسان های عاشقی هستند که نسبت به همنوعان خود مهر، محبت و عشق می ورزند. وی با اشاره به اینکه آموزش و اساس تعالی انسان در کانون های علم و معرفت شکل می گیرد، تصریح کرد: خیرین مدرسه ساز نقش مهمی در ایجاد کانون های تعلیم و تربیت دارند. مدیرکل نوسازی مدارس استان در ادامه با تأکید بر اینکه باید فضاهای آموزشی

## مدیرعامل آب منطقه ای گیلان خبر داد:

## بهر برداری از ۱۱ سد لاستیکی گیلان تا پایان سال ۹۷



خراسان - گیلان- مدیرعامل آب منطقه ای گیلان بیان کرد: کمیته منابع و مصارف آب که با حضور نهادهای مختلف تشکیل شده جلوگیری از تلفات و راندنمان و همچنین راه اندازی پیوسته نیروگاهها را بررسی می کند. مهندس لطفی جریان آب پشت سد را بهترین پتانسیل برای مصارف کشاورزی دانست و خاطر نشان کرد: با شروع آبگیری در سال آبی جاری با توجه به آلودگی که در ۴ ماه دوم سال ۹۵ داشتیم، گزارش ها حکایت از خشکسالی داشت لذا این امر سبب شد که با احتیاط عمل کنیم. مدیرعامل آب منطقه ای گیلان تاکنون میزان سرپریزی که از سد سپیدرود گزارش شده یک میلیارد و ۵۸۲ میلیون مترمکعب است که با توجه به برنامه نوبت بندی کمیته، حداقل حجم مخزن در پایان شهریور سال جاری ۲۴۰ میلیون مترمکعب معادل ۲۳ درصد مخزن سپیدرود پیش بینی می شود که در صورت بارش باران این حجم اضافه خواهد شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر در سد سپیدرود ۵۶۴ میلیون

آب به سد سپیدرود یک میلیارد و ۸۹۹ میلیون مترمکعب بوده، گفت: بهترین حجم ورودی آب به سد سپیدرود از اول بهار آغاز می شود که همزمان در ۱۰ اردیبهشت هم رهاسازی آب آغاز شده از ۲۱ فروردین الی ۶ مرداد سرریز آب انجام می گیرد. مدیرعامل آب منطقه ای گیلان با بیان اینکه ۲۲ درصد حجم آب ورودی به مخزن سپیدرود از قزل لوزن و ۲۸ درصد هم از شاهرود است، اذعان داشت: ۹۶ بهترین برنامه آبیاری را در سطح شبکه های مدرن و سنتی تدوین کرده ایم. تاکنون از هیچ نقطه استان گزارش کم آبی صورت حاد و جدی ندانستیم. وی افزود: پیش بینی می شود تا پایان مرداد ۲۳۸ هزار مترمکعب آب پشت سد خواهیم داشت. نسبت به سال گذشته حدود ۱۴ درصد کمتر بارندگی داشتیم. مهندس لطفی ادامه داد: تا پایان سال ۹۷، ۱۱ سد لاستیکی در حال احداث است به بهره برداری می رسد و تاکنون حدود ۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت این سد ها هزینه شده است.

## برگزاری جلسه آموزشی رابطین بازرسی مخابرات منطقه گلستان

گرگان- نادر کرمی - منصور ضابط رئیس اداره بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات مخابرات منطقه گلستان ضمن تأکید بر نظارت دقیق بر عملکرد سازمان گفت: نظارت باید تخصصی و با دقت کامل انجام گیرد و هدف از بازرسی تطبیق عملکرد با قوانین و مقررات حاکم بر دستگاه و موضوع بازرسی است.

وی که در جمع رابطین بازرسی مخابرات منطقه گلستان سخن می گفت: هدف از انتخاب رابطین از بخشهای مختلف مخابرات را شایسته پروری و جانشین پروری عنوان کرد و افزود: انتظار ما از رابطین بازرسی این است که در کارگزارها و فرآیندهای نظارتی، شأن و منزلت اداری را به صورت الگو در هر قسمتی به نمایش بگذارند. وی با تأکید بر همت و تلاش بیشتر گفت: مطالبات بازرسی در بخشهای مختلف سازمان می بایست توسط رابطین بازرسی برآورده گردد و هر رابط در جایگاه خود با نگاه دقیق و تیزبین نظارت مستمر بر عملکرد سازمان داشته باشد. منصور ضابط با اشاره به اهمیت و نقش نظارت و بازرسی در هر سازمان گفت: بدون نظارت و بازرسی، اطمینان از صحت عملکرد دستگاه، مدیران و کارکنان و میزان دستیابی به اهداف سازمان امکان پذیر نخواهد بود و هر چه قوی تر و پویاتر عمل نماییم از سلامت اداری بیشتری بهره خواهیم برد.

## هدف گذاری برای کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق در ادارات

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم با اشاره به افزایش مصرف برق و حامل های انرژی در روزهای گرم تابستان تأکید کرد: کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق و حامل های انرژی در ادارات هدف مهم گذاری شده است. سید صدرالدین موسوی در جلسه شورای اداری قم با اشاره به دستورالعمل دولت برای کاهش مصرف انرژی و جایگزینی انرژی های تجدیدپذیر به جای انرژی فسیلی در ادارات کشور افزود: بر اساس این دستورالعمل دولت، کاهش مصرف های انرژی و برق در ادارات استان در دستور کار مسئولان قم قرار گرفته و باید همه برای تحقق این امر تلاش کنند. وی ابلاغیه استانداری قم برای تغییر ساعت اداری ادارات قم را برای کاهش مصرف برق در روزهای گرم پیش رو دانست و گفت: کمبود برق و چالش های پیش رو در سطح کشور و استان موجب شده تا همه دستگاه ها، شرکت ها، موسسه ها، بانک ها و نهادهای عمومی دولتی و غیر دولتی نسبت به اجرایی کردن دقیق این ابلاغیه عمل کنند. وی تأکید کرد: یکی از شاخص های ارزیابی عملکرد مدیران استان، صرفه جویی کردن در مصرف حامل های انرژی در ادارات است که باید مسئولان مربوطه در زمینه صرفه جویی حامل های انرژی حداکثر صرفه جویی ممکن را انجام دهند.

## افزایش ۴۰ درصدی مصرف گاز طبیعی در بخش صنایع چهارمحال و بختیاری

شهرکرد- مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری گفت: در سه ماه ابتدای امسال میزان مصرف گاز در بخش صنایع ۸۳ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۸۲۲ متر مکعب بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

سپامک حیدری اظهار کرد: طی سه ماه ابتدای سال جاری میزان مصرف گاز طبیعی در استان ۲۶۷ میلیون و ۸۷۵ هزار و ۳۶ متر مکعب بوده که این میزان مصرف نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۳ درصد رشد داشته است. وی افزود: طی این مدت میزان مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی ۱۸۴ میلیون و ۵۵۰ هزار و ۱۹۴ متر مکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳،۱ درصد کاهش یافته است. حیدری گفت: در سه ماه ابتدای امسال میزان مصرف گاز در بخش صنایع نیز ۸۳ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۸۲۲ متر مکعب بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به اینکه تعداد مشترکین گاز طبیعی در استان ۲۹۴ هزار و ۱۴۴ مشترک است، تصریح کرد: در این تعداد، ۲۰۵ هزار و ۸۲۶ مشترک شهری و ۸۸ هزار و ۱۲۶ مشترک روستایی هستند. حیدری خاطر نشان کرد: در مجموع ۹۴۸ درصد از جمعیت شهری و روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

## ۷۷ هزار هکتار از مراتع همزگان تحت پوشش صندوق بیمه حمایت محصولات کشاورزی قرار گرفت

بندرعباس - کیوان حسین پور - معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری همزگان گفت: در سال زراعی ۹۵-۹۶ به منظور تأمین و جبران خسارت های وارده به عولفه قابل برداشت تعداد ۱۲ فقره طرح مرتعداری به مساحت بیش از ۷۷ هزار هکتار با ۱۰۸ بهره بردار زیر پوشش بیمه مراتع قرار گرفت

مجید بوبرینی افزود: طرح های مرتعداری به مدت ۶ ماه در مقابل خطرات ناشی از بلایای طبیعی شامل خشکسالی سیل و ترگر زیر پوشش بیمه قرار می گیرند. وی افزود: مرتعداران می توانند در دست داشتن پوله چرا و یا طرح مرتعداری برای نام نویسی در صندوق بیمه محصولات کشاورزی و منابع طبیعی به بانک کشاورزی شهرستان خود مراجعه کنند. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری همزگان گفت: هدف از اجرای طرح بیمه مراتع حمایت از مجریان طرح های مرتعداری از خسارت دیدن بر اثر عوامل طبیعی است که می تواند یکی از راهکارهای اصولی سرمایه گذاری در راستای توانمند سازی جامع روستایی و مجریان و بهره برداران این بخش محسوب شود استان همزگان دارای ۴ میلیون و ۹۲ هزار هکتار اراضی مرتعی می باشد.



در دست احداث، در زمینه تأمین منابع مالی جهت بهبود وضعیت آب این شهر قول همکاری داد.



روابط عمومی شورای اسلام و شرداری کومت عبدالرح



روابط عمومی شورای اسلام و شرداری کومت عبدالرح